
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

340 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Abril de 2022 • Edição IVDLIII

ld:0471A794527C6374 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 027 /2022. 
Dispensa de Licitação nº 027 /2022. 

-ClDl'l'IO 
·PI 

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peixe para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI no período da Semana Santa. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -PI. 
Contratada: SEBASTIÃO BARBOSA DE SOUSA JÚNIOR, inscrita no CNPJ n• 
23.108.245/0001-32, com sede na Rua Tunas Ferreira, nº 880, Letra A, Centro, Cep: 64.410-000, 
Angical do Piauí• PI. 
Valor Global: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
Data da Assinatura: 12 de abril de 2022. 
Vigência: 31/12/2022. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FMAS, Outros no Elemento 
despesa: 33.90.30. 

·2 ~I~ (\ .... L ~ lJ,.,-b,,. ,S~./..__, 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0B6202EE262E6377 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 029/2022. 
Dispensa de Licitação nº 029/2022. 

-ClDl'l'IO 
·PI 

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio administrativo para atender as: 
necessidades da Prefeitura Municipal e Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -PI. 
Contratado: DAVID PIRES DO NASCIMENTO NETO, CNPJ n°40.874.784/0001-00, com sede 
na Av. João Siqueira Paes, Centro, Cep: 64.410-000, Angical do Piauí -PI . 
Valor Global: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais), em parcelas mensais de R$ 

4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
Data da Assinatura: 04 de abril de 2022. 
Vigência: 09 (nove) meses . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, lCMS, Outros no Elemento 
despesa: 33.90.39. 

·2 ~ 1 ~ (\ • -5.9~ JJ,.,./,-,._, ,S ~./ ..... 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld: 12525E47F9E065CA 

!.i < < , •• 
1 _)~ 11 1 11 

·' 

ADO DO PIAUÍ 
SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

UIZ OOllBS VILANOVA. 55 - CRNTRO 
ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, torna público a Dispensa de Licitação 
nº 035/2022, com fulcro no art. 75, I, da Lei nº 14.133/2021, que tem como objeto a 

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de veículos 
automotores de Santo Antônio dos Milagres - PI e suas Secretarias, bem como 
manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 
03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais 
vantajosa, nos termos do art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão 
solicitar e receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas. 
presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua Luiz Gomes 
Vilanova, nº 55, Centro, Cep: 64.438-000) ou via e-mail (prefsam2021@hotmail.com). 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 12 de abril de 2022. 

Agente de Contratação 
Pauliana Maria de Araujo 

ld :OF 8BD3573ECC65CC 

RSTADO DO PIAUÍ 
IIUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

Hl'l, RUA LUIZ OOllBS VILANOVA. 55 - CRNTRO 
• 8AMTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, torna público a Dispensa de Licitação 
nº 036/2022, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, que tem como objeto a 

Contratação de empresa para fornecimento de óleo para os veículos de Santo Antônio 
dos Milagres - PI e suas Secretarias, bem como manifesta o interesse em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) dias úteis, a contar da 
publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75, 
§3º, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber a planilha (termo 
de referência), bem como apresentar suas propostas, presencialmente no setor de 
licitações da Prefeitura Municipal (Rua Luiz Gomes Vilanova, nº 55, Centro, Cep: 
64.438-000) ou via e-mail (prefsam202l@hotmail.com). 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 12 de abril de 2022. 

Agente de Contratação 
Pauliana Maria de Araujo 


